ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 декабря 2018г.                       ст. Казанская                                           № 377
__________________________________________________________________

Об утверждении графика

выездных приемов граждан

на  2019 г.
Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решение коллегии Минобразования Ростовской области от 01.12.2011г. № 7/1 «О противодействии коррупции в сфере образования Ростовской области»

приказываю:

1. Утвердить график выездных приемов граждан заведующего Отделом образования Администрации Верхнедонского района Ростовской области на 2019г. (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
Верхнедонским отделом образования                                               Л.И.Матвеева

Приложение 1

ГРАФИК

выездных приемов граждан

заведующего Отделом образования Администрации
Верхнедонского района Ростовской области
	Населенный пункт
	Место
	Время

	1 вторник месяца

Шумилинское с/поселение

	х. Песковатская Лопатина
	школа
	8-30 – 9-30

	ст. Шумилинская
	школа
	10-00 – 11-00

	х. Новониколаевский
	школа
	11-30 – 12-30

	х. Парижский
	школа
	13-00 – 14-00

	1 четверг месяца

Казанское с/поселение

	х. Поповка
	школа
	8-30 – 9-30

	Казанско-Лопатинское поселение

	х. Казанская Лопатина
	школа
	10-00 – 11-00

	Быковское сельское поселение

	х. Быковский
	школа
	11-30 – 12-30

	II вторник месяца

Солонцовское с/поселение

	х. Солонцовский
	школа
	8-30 – 09-30

	Тубянское с/поселение

	х. Тубянской
	школа
	10-30 – 11-30

	II четверг месяца

Мешковское с/поселение

	х. Суходольный
	школа
	8-30 – 9-30

	ст. Мешковская
	школа
	9-50 – 10-50

	х. Алексеевский
	школа
	11-30 – 12-30

	Верхняковское с/поселение

	х. Верхняковский
	школа
	14-00 – 15-00

	III вторник месяца

Мещеряковское с/поселение

	х. Мещеряковский
	школа
	8-30 – 9-30

	Мигулинское с/поселение

	ст.Мигулинская
	школа
	10-30 – 11-30